Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2014 г. № 2865

	Об утверждении Плана  проведения проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в четвертом квартале 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План  проведения проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в четвертом квартале 2014 года  (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа (Ефимову О.Г.).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Кинель.
Глава администрации                                                                     А.А. Прокудин
Ефимова 21570
Приложение 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель
от 12.09.2014  № 2865
План  проведения проверок полноты и качества предоставления муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в четвертом квартале 2014 года
	N
п/п
	Наименование административного регламента предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)
	Структурное подразделение Администрации городского округа Кинель, ответственное за предоставление муниципальных услуг
	Сроки проведения проверок административных регламентов

	1
	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	2
	Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	3
	Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	4
	Предоставление муниципального имущества в аренду
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	5
	Предоставление в собственность и в аренду земельных участков, собственнику(ам) зданий, строений, сооружений, расположенных на этих земельных участках
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	6
	Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	7
	Бесплатное предоставление земельного участка, на котором расположен созданный (созданные) до вступления в силу Закона СССР от 6 марта 1990 года N1305-1 "О собственности в СССР" жилой дом, в собственность гражданина (граждан), который (которые) фактически использует (используют) данный земельный участок

	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	8
	Предоставление земельных участков бесплатно для садоводства
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	9
	Предоставление земельных участков бесплатно однократно для индивидуального жилищного строительства
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	10
	Предоставление в собственность и в аренду земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, размер которых менее установленных минимальных размеров земельных участков
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	11
	Принятие решения по заявлению лица об отказе от права на земельный участок
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	12
	Предоставление земельных участков для целей,
не связанных со строительством
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	13
	Предоставление земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского округа Кинель Самарской области с предварительным согласованием места размещения объекта
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	октябрь

	14
	Формирование земельного участка под многоквартирные дома и постановка на государственный кадастровый учет
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	ноябрь

	15
	Предоставление бесплатно однократно в собственность граждан, имеющих троих и более детей, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Кинель, в том числе для индивидуального жилищного строительства
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	ноябрь

	16
	Постановка на учет граждан, имеющих троих и более детей, желающих бесплатно приобрести сформированные земельные участки из земель, государственная собственность на которые не разграничена на территории городского округа Кинель
	Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области
	ноябрь

	17
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	ноябрь

	18
	Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории г.о. Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	ноябрь

	19
	Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию, расположенных на территории г.о. Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	ноябрь

	20
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	ноябрь

	21
	Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории городского округа Кинель
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	декабрь

	22
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	декабрь

	23
	Присвоение, изменение, регистрация и  аннулирование адресов объектов недвижимости
	Управление архитектуры и градостроительства  администрации городского округа
	декабрь

	24
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Специалисты по жилищным вопросам администрации городского округа Кинель
	декабрь